

Falsing EL ApS

Nybrovej 91, 2820 Gentofte

CVR-nr. 28 97 63 05

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2021.

Kim Falsing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Falsing EL ApS Nybrovej 91 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 28 97 63 05
	Stiftet: 15. august 2005
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Kim Falsing
Direktion	Jon Asger Andersen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Kifa ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autoriseret EL installatørvirksomhed og derved beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 281.701. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er på baggrund af Covid-19 udbruddet blevet ansøgt om lønkomensation, hvilket fremgår af særlige poster i note 1.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.939.608	1.678
2 Personaleomkostninger	-1.587.021	-1.454
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-72.143	-72
Driftsresultat	280.444	152
Andre finansielle indtægter	5.218	6
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.961	-1
Resultat før skat	281.701	157
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	281.701	157
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	281.701	157
Disponeret i alt	281.701	157

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	171.428	229
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>171.428</u>	<u>229</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.000	30
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>30</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>186.428</u>	<u>259</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	110.000	110
Varebeholdninger i alt	<u>110.000</u>	<u>110</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.476.471	754
Igangværende arbejder for fremmed regning	256.211	206
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.466	1
Andre tilgodehavender	19.813	42
Tilgodehavender i alt	<u>1.758.961</u>	<u>1.003</u>
Likvide beholdninger	<u>191.136</u>	<u>203</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.060.097</u>	<u>1.316</u>
Aktiver i alt	<u>2.246.525</u>	<u>1.575</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126
Overført resultat	777.159	495
Egenkapital i alt	<u>903.159</u>	<u>621</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.638	172
Gæld til tilknyttede virksomheder	65.209	65
Gæld til associerede virksomheder	58.000	158
Anden gæld	1.080.519	559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.343.366</u>	<u>954</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.343.366</u>	<u>954</u>
Passiver i alt	<u>2.246.525</u>	<u>1.575</u>
1 Særlige poster		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. juli 2020	126	495	621
Årets overførte overskud eller underskud	0	282	282
	126	777	903

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Covid-19 lønkompensation	134.587	133.761
	<u>134.587</u>	<u>133.761</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter, under bruttofortjeneste	134.587	133.761
Resultat af særlige poster netto	<u>134.587</u>	<u>133.761</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.409.837	1.307
Pensioner	142.793	115
Andre omkostninger til social sikring	34.391	32
	<u>1.587.021</u>	<u>1.454</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.279	0
Andre finansielle omkostninger	2.682	1
	<u>3.961</u>	<u>1</u>

Noter

4. Goodwill

Kostpris 1. juli 2020	400.000	400
Kostpris 30. juni 2021	400.000	400
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-171.429	-114
Årets afskrivninger	-57.143	-57
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-228.572	-171
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	171.428	229

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. juli 2020	75.000	75
Kostpris 30. juni 2021	75.000	75
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-45.000	-30
Årets afskrivninger	-15.000	-15
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-60.000	-45
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	15.000	30

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 69 t.kr. Leasingkontrakterne har en restleasingydelse på 92 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KIFA ApS, CVR-nr. 11 99 96 89, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jon Asger Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-077439704888

IP: 212.97.xxx.xxx

2021-11-18 14:39:06 UTC

NEM ID 

Kim Falsing

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-162378293428

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-11-18 15:52:31 UTC

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-11-18 15:57:03 UTC

NEM ID 

Kim Falsing

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-162378293428

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-11-18 16:08:41 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4XE6E-F31HT-K144D-SF08N-HAEGF-K1000

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>